
4145-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2024 

 
 
 

№ 56/4 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в отдельные законы Пермского края в сфере 
налогообложения" (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию министра экономического развития и инвестиций 

Пермского края Чуксиной Т.П., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в отдельные 

законы Пермского края в сфере налогообложения" в первом и втором чтениях 

на заседании Законодательного Собрания Пермского края 20 июня 2024 года. 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


